HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°001/2022 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

001/2022 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE PROVA: Hospital Regional Ruy de Barros Correia, Av. Agamenon Magalhães, S/N – São

Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080.

DATA/HORÁRIO NOME CARGO

12/02/2022 09:00 ADRIANA ROGERIA FREIRE SILVA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 AILMA ALVES DOS SANTOS JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 ALEXANDRA CAMYLLE ALMEIDA OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 ANA CAROLINE VENTURA CAVALCANTI JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 AUGUSTO VALENTIM MARQUES S. LIMA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 CAMYLLA MONTEIRO MENESES JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 CARLA VITÓRIA AIRES DE ARAÚJO JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 EMMANNOELA DOS SANTOS AIRES DE SOUZA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 ERIKA RITCHELY DA SILVA PEREIRA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 GLEYBIA TAILA DOS SANTOS BARRETO JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 GUILHERME NOVAES BARBOSA BATISTA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 GUILHERME NUNES DE LIMA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 HELLEN DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA AQUINO JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 09:00 HUDSON NIEDSON ANDRÉ TEODORO JOVEM APRENDIZ
DATA/HORÁRIO NOME CARGO

12/02/2022 11:00 JACSON IVAN DA SILVA BARBOSA  JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 JANNYELLE VITORIA DOS SANTOS PEREIRA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 JEFFERSON YURI RODRIGUES ALVES JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 JOSE EDSON BENTO DE SOUSA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 JOSE EDVALDO BEZERRA DE ALMEIDA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 JOSE YGOR BARBOSA MONTEIRO JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 KARLA KARELE TENORIO ANDRADE JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 KYLSE FELIX ARCOVERDE DE ALMDEIDA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 LAURA JORDANIA FEITOSA ARAUJO JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 LETICIA BARROS DE ARAUJO JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 LUIZA NATHALYA LUNA CORDEIRO LIMA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 MARCOS VINICIUS CAVALCANTE COSTA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ARAUJO JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 11:00 MARIA FERNANDA SOUSA C. BARBOZA JOVEM APRENDIZ

DATA/HORÁRIO NOME CARGO

12/02/2022 14:00 MARIA VALERIA DA SILVA PEREIRA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 MARIA VITORIA DA SILVA ALVES JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 MARIA VITORIA DE CARVALHO OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 MARICA LARISSA FRAZAO LOPES JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 MARÍLIA RITA CRISTINO MONTEIRO JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 MARIO HONORIO FRANCISCO JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 MAX VINICIUS TAVARES DA SILVA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 MIRIAN DO CARMO SOARES DOS SANTOS JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 MIRIELLY LETICIA BEZERRA DOS SANTOS JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 MYLLENA MONTEIRO MENESES JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 NATALICE ORDONIO ANDRADE DE SIQUEIRA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 NICOLE DE ALBUQUERQUE PEREIRA SILVEIRA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 PATRICIO GABRIEL JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 14:00 PAULA THAYNA TENORIO DE LIMA JOVEM APRENDIZ
DATA/HORÁRIO NOME CARGO

12/02/2022 16:00 PEDRO JESUS FREIRE ARAUJO JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 PRYSCILLA SANTOS JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 ROSANE LINO DOS SANTOS JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 SERGIO RAFAEL DE BRITO SILVA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 SUELLEN TENORIO CAVALCANTI DE SOUZA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 THALYSON FILIPE DA SILVA GOMES JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 THAYLANE DA SILVA OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 THAYS DOS SANTOS SILVA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 THIAGO DE LIMA SANTOS JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 VANESSA FARIAS DA SILVA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 VICTOR EMANUEL SOUSA LIMA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 VITORIA APARECIDA DE ARAUJO ANDRADE JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 YASMIM CAROLAINNY NOGUEIRA DA SILVA JOVEM APRENDIZ

12/02/2022 16:00 YASMIN MARIA NUNES SILVA JOVEM APRENDIZ

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto e caneta esferográfica azul. O

candidato faltoso será automaticamente eliminado do processo.